
特急ロマンスカー車内販売サービスの終了および 

ロマンスカーグッズの特別販売について 

 

特急ロマンスカーにおける車内販売サービスは、３月１２日をもって全ての列車でサービ

ス終了とさせていただきます。なお、緊急事態宣言を受け、１月８日よりサービスを一時中

止させていただいておりますが、再開の目途が立たないため、残念ながらこのままサービスを終

了させていただくこととなりました。 

長年にわたり車内販売サービスをご愛顧いただきありがとうございました。お客さまのご理解

を賜りますようお願い申しあげます。 

 

なお車内販売サービス再開に代わり、下記の場所・日時にて、ロマンスカーアテンダントに

よるロマンスカーグッズ等の特別販売を実施させていただきます。 

 

◆新宿 

場所 ： 新宿駅西口地上改札内 

日時 ： ３月６日（土）～１２日（金）１０時００分～１７時００分 

 

◆小田原 

場所 ： 小田原駅改札内 

日時 ： 3 月 6日（土）、7日（日）１０時００分～１６時００分 

 

 ※お買い上げのお客様に、メッセージカードを 1枚プレゼントします。 

 ※メッセージカードは、数量限定です。 

 

■特別販売に関するお問い合わせ先 

株式会社小田急レストランシステム ロマンスカー事業グループ 

℡03-3465-6833  ３月４日（木）～3月１２日（金）9時～１８時 

 

２０２１年３月４日 

 


